
Znak sprawy:ZPI.271.14.2018 Klimontów dnia 21.05.2018 roku. 

Informacja z otwarcia ofert 

w przetargu nieograniczonym na: 

„Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Klimontów” 

Ogłoszenie nr 553354-N- z dnia 2018-05-02. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

I część – 267.960,59 zł. 

II część – 192.396,55 zł. 

III część – 270.208,25 zł. 

IV część – 278.160,97 zł. 

V część – 224.740,98 zł. 

Numer 

oferty 

Nazwa firmy oraz adres 

wykonawcy 

Cena 

brutto 

[zł] 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 SGW BUDOWNICTWO 

Waldemar Stelmach 

Spółka Komandytowa 

ul. Idalińska 53, 

26-660 Radom 

I. część 

492.000,00 
28.09.2018 r. 36 m-cy 

zgodnie z 

siwz 

II. część 

369.000,00 
28.09.2018 r. 36 m-cy 

zgodnie z 

siwz 

III. część 

615.000,00 
28.09.2018 r. 36 m-cy 

zgodnie z 

siwz 

IV. część 

492.000,00 
28.09.2018 r. 36 m-cy 

zgodnie z 

siwz 

V. część 

369.000,00 
28.09.2018 r. 36 m-cy 

zgodnie z 

siwz 

2 MATYLD-BUD 

FIRMA REMONTOWO-

BUDOWLANA 

ul. Wiejska 14 

28-220 Oleśnica 

IV. część 

347.293,65 
28.09.2018 r. 60 m-cy 

zgodnie z 

siwz 

V. część 

268.502,67 
28.09.2018 r. 60 m-cy 

zgodnie z 

siwz 

 


